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ANNOTASIYA: Mehnat bozorini optimallashtirish zamonaviy uslubiyoti 

texnologiyalar va innovatsiyalarga asoslangan holda raqamlashtirish, sun’iy intellekt va 

prognoz qilish uslublarini joriy qilish orqali ishchilarni mehnat bozoriga tezkorlik bilan 

moslashtirish, samaradorlikni oshirish va barqaror iqtisodiy o‘sishga erishish 

mumkinligi iqtisodiyoti, ijtimoiy hamkorlik va davlat qo‘llab-quvvatlashi mehnat bozori 

barqarorligini mustahkamlashda muhimligini inobatga olgan holda ushbu yondashuvlar 

bandlik imkoniyatlarini kengaytirish va mehnat bozorini barqaror rivojlantirishga xizmat 

qiladi. 

АННОТАЦИЯ: Современная методология оптимизации рынка труда основана 

на технологиях и инновациях, за счет внедрения цифровизации, искусственного 

интеллекта и методов прогнозирования можно быстро адаптировать 

работников к рынку труда, повысить эффективность и добиться устойчивого 

экономического роста, социального сотрудничества и государственного 

управления. поддержка, принимая во внимание важность поддержки в укреплении 

стабильности рынка труда, эти подходы служат расширению возможностей 

трудоустройства и устойчивому развитию рынка труда. 

ANNOTATION: The modern methodology for optimizing the labor market is based 

on technology and innovation; through the introduction of digitalization, artificial 

intelligence and forecasting methods, you can quickly adapt workers to the labor market, 

increase efficiency and achieve sustainable economic growth, social cooperation and 

public administration. support, taking into account the importance of support in 

strengthening the stability of the labor market, these approaches serve to expand 

employability and sustainable development of the labor market. 
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Mehnat bozorini optimallashtirishning hududiy va milliy iqtisodiyotlarda bandlik 

darajasini oshirish, iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash va mehnat resurslaridan samarali 

foydalanish jarayonidir. Ushbu jarayonda zamonaviy uslublardan foydalanish muhim 

ahamiyat kasb etadi. Quyida mehnat bozorini optimallashtirishda qo‘llanilayotgan asosiy 

zamonaviy uslubiyotlar yoritib berilgan. 

Raqamlashtirish va sun’iy intellektdan foydalanish zamonaviy texnologiyalar, ayniqsa, 

raqamlashtirish va sun’iy intellekt (SI) mehnat bozorini optimallashtirishda yangi 

imkoniyatlar yaratmoqda. Raqamli texnologiyalar mehnat talabini aniq baholash bozor 

ehtiyojlarini prognoz qilish va bandlik darajasini oshirishda samaradorlikni ta’minlaydi. 

- SI yordamida ma’lumotlarni tahlil qilishda: Katta ma’lumotlardan foydalanish 

orqali mehnat bozoridagi tendensiyalarni va demografik o‘zgarishlarni kuzatish, bo‘lajak 

talablarni prognoz qilish mumkin. Bu jarayon ishchi kuchini to‘g‘ri yo‘naltirish va yangi 

ish o‘rinlari yaratishga yordam beradi. 

- Avtomatlashtirilgan ishga yollash tizimlari: Zamonaviy avtomatlashtirilgan tizimlar 

bozor talabiga mos ishchi kuchini tanlash va ishga qabul qilish jarayonlarini tezlashtiradi. 

Innovatsion ta’lim va malaka oshirish dasturlarining malakali ishchi kuchini 

tayyorlash va ularni mehnat bozoriga yo‘naltirishda zamonaviy ta’lim va kasbiy malaka 

oshirish dasturlari muhim rol o‘ynaydi. Bu dasturlar mehnat bozorida talab qilinadigan 

ko‘nikmalar va yangi texnologiyalar bilan ishlashni o‘rgatish uchun mo‘ljallangan. 

- Onlayn ta’lim va mikrotalim: Mehnat bozorining tez o‘zgaruvchan talablari sababli 

onlayn platformalarda mikrotalim dasturlari keng tarqalmoqda. Bu dasturlar orqali 

ishchilar qisqa muddatda zaruriy bilim va ko‘nikmalarni egallashadi, bu esa ularni yangi 

ish o‘rinlariga tezroq moslashishlariga yordam beradi. 

- STEM fanlari va texnologik malakalar: Fan, texnologiya, muhandislik va 

matematika (STEM) yo‘nalishidagi ta’lim dasturlari malakali kadrlarni tayyorlashda 

asosiy o‘rin tutadi. Zamonaviy uslubiyatda ayniqsa, texnologik rivojlanish va 

innovatsiyalarga asoslangan ta’lim dasturlariga e’tibor kuchaytirilgan. 

Mehnat bozorini prognoz qilish va monitoring borasida mehnat bozorini 

optimallashtirishda prognoz qilish va monitoring tizimlari muhim ahamiyatga ega. 

Prognoz qilish orqali mehnat bozorining kelajakdagi holatini oldindan aniqlash va 

ehtiyojlar asosida rejalashtirish mumkin. 

 Analitik va ma’lumotlarga asoslangan monitoring esa: Mehnat bozoridagi holatni 

real vaqt rejimida kuzatib borish va tahlil qilish uchun analitik vositalardan foydalanish 

zarur. Bu jarayon orqali bozordagi o‘zgarishlarga tezkor javob qaytarish va bandlikni 

ta’minlash mumkin. 

 Bozor tendensiyalarini prognoz qilishda: Ma’lumotlarga asoslangan tahlillar 

yordamida bozor ehtiyojlarini oldindan aniqlash, talab va taklif muvozanatini ta’minlash 
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imkonini beradi. Shu orqali ishchi kuchini zaruriy kasb va sohalarga yo‘naltirish 

osonlashadi. 

Mehnat bozorini optimallashtirish zamonaviy uslubiyoti texnologiyalar va 

innovatsiyalarga asoslanadi. Raqamlashtirish, sun’iy intellekt va prognoz qilish 

uslublarini joriy qilish orqali ishchilarni mehnat bozoriga tezkorlik bilan moslashtirish, 

samaradorlikni oshirish va barqaror iqtisodiy o‘sishga erishish mumkin. Platforma 

iqtisodiyoti, ijtimoiy hamkorlik va davlat qo‘llab-quvvatlashi mehnat bozori 

barqarorligini mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu yondashuvlar bandlik 

imkoniyatlarini kengaytirish va mehnat bozorini barqaror rivojlantirishga xizmat qiladi. 
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